Warszawa, dnia 18.04.2024

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Pismo nr 3

dot. w postgpowania o udzielenie zamowienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
0 ktorym mowa w art. 359 pkt 1 z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz.U
2023 poz. 1605 z pozn. zm.), ktorego przedmiotem jest: ,,.Swiadczenie ustug ochrony fizycznej 0s6b
| mienia oraz monitoringu terenu i obiektow Instytutu Techniki Budowlanej”.

Dziatajac w oparciu o art. 135 ust 1, w zwigzku z art. 135 ust. 2 ww. ustawy, Zamawiajacy, Instytut
Techniki Budowlanej, ponizej przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 24:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamowienia dla wszystkich cze$ci wymaga:,,dorazne
czyszczenie 1 od$niezanie terenu przed wejsciem i w obrebie portierni/recepcji”

a) Prosze o podanie metrazu terenu do od$niezania?

b) Prosze o informacje kto zapewnia sprzet do od$niezania i czyszczenia?

c) Prosze o informacje kto zapewnia s6l i piach do posypywania $niegu?

Odpowiedz:

Ad. a) do 50 m? w kazdej lokalizacji.

Ad. b) Zamawiajacy zapewnia sprz¢t do od$niezania i czyszczenia.

Ad. ¢) Zamawiajacy zapewnia sol i piach do posypywania $niegu.

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiajacy dopuszcza do realizacji zamowienia 0SOby z orzeczonym stopniem
niepetnosprawnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi na to pytanie w Pismie nr 1 — pytanie nr 18.

Pytanie nr 26:

Czy grupa interwencyjna do zadania nr 1,2,3 ma by¢ uzbrojona?
Odpowiedz:

Nie.

Niniejsze pismo nr 3 stanowi integralng cze$¢ Specyfikacji Warunkow ZamoOwienia
W postepowaniu nr TO.260.05TA.2024




